


JUHTKIRI

 Tere, armsad lugejad!

Vahepeal on läbi saanud soe suvi ning uus   
kooliaasta on kestnud juba üle kuu aja.        
Tagasi on kontrolltööd ja kodused 
ülesanded,  kuid loomulikult, kui puudelt 
langevad lehed, on erinevatesse 
koolinurkadesse maandunud ka uus 
Prohvet. Käesolevast lehest saad lugeda 
rebaste ristimisest, tutvuda ühe 
õpilasesinduse presidendi             
kandidaadiga, selgitada välja, milline            
lemmikloom sobib sulle kõige paremini 
ning  kes teab, äkki leiad oma sõnavaralegi   
laiendust. Muidugi kohtad ka juba tuttavaid  
rubriike, milles on siiski alati midagi uut. 
Iga  päev on eriline ja samamoodi ka iga 
Prohvet.  Et sellest osa saada, hakka aga 
avastama! Ilusat lugemist ning värvilist 
sügist!
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Toimetus

Karmen Nõmmik

Heihei! Mina olen Karmen. Õpin meie 
kooli 11. klassis ning Prohveti toimetusse 
kuulun eelmise õppeaasta algusest saadik. 
Siiani olen ma meie ajalehte panustanud 
peamiselt kirjutades inimeste mälestustest. 
Nüüdsest olen ka keele ja peatoimetaja 
rollis ning kes teab, mida põnevat sel aastal 
minu poolt Prohvetisse ilmub. Kui ma 
juhuslikult uut lugu kirjutamas ega 
kontrolltööks õppimas pole, harjutan ma 
suure tõenäosusega kitarri, laulan, kõnnin, 
loen raamatut või kirjutan laulusõnu. Olen 
inimene, kes proovib näha kõiges positiivset 
ja enda elu mitte liiga raskeks teha.

Joosep Kivimets

Tere! Mina olen Joosep. Õpin meie kooli 
11. klassis ning olen Prohveti toimetuses 
uustulnuk. Olen päris elevil eesolevast 
aastast Prohvetis, sest see on minu esimene 
kord midagi sellist teha. Ma olen väga 
kirglik arvutimängude ja kõige 
sõjatehnikaga seonduva suhtes. Tegelen ka 
klaverimängu ja keskaegse 
mõõgavõitlusega. Olen pigem tagasihoidlik 
inimene, aga omade keskel täitsa avatud ja 
väärtustan oma sõpru väga.

2



Toimetus

Marta Prikk

Tere päevast! Ma olen Marta ja õpin 7.b 
klassis. Ma olen Prohvetis kolmandat aastat 
ning teen intervjuusid õpetajatega. Ma olen 
ka suur ajaloo ja mütoloogia fänn. Tavaliselt 
oma vabal ajal ma kas loen raamatuid, 
müttan perega metsas, reisin maailmas ringi 
või teen sõpradega lollusi. Selle kooliaasta 
algusest tegelen ma ka pikkvibu laskmisega. 
Ma olen rahulik ja pigem vaikne inimene 
kuid armastan kiiksuga huumorit ja olla 
oma jaburate sõpradega.

EliseLaureen Müller

Heihei! Olen EliseLaureen Müller, käin 
7.b klassis ja olen Prohvetis juba  
kolmandat aastat. Oma vabal ajal meeldib 
mulle kas joonistada, maalida, muusikat 
kuulata, kitarri harjutada või sõpradega 
koos hängida. Väljaspool kooli õpin ma 
samuti seitsmendat aastat muusikakoolis 
klaveri erialal, teist aastat Tartu 
Lastekunstikoolis, neljandat aastat 
Loodusmajas ja ka meie kooli lastekooris 
olen juba esimesest klassis saadik käinud. 
Ma olen sõbralik ja rahulik inimene, kellele 
meeldib rääkida väga palju igasugustest 
maailma asjadest :D
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Erik Mattias Krasilnikov

Tere, ma olen Erik. Käin 11.klassis. Olen 
esimest aastat Prohvetis. Olen kirglik 
kellade huviline, armastan mudeleid kokku 
panna ja videomänge mängida. Vabal ajal 
mängin sõpradega arvutimänge, mis 
pakuvad mulle lõõgastust ja väljakutseid. 
Iseloomult olen sõbralik ja rahulik, kuigi 
vahel olen natuke tagasihoidlik. 

MiaLotta Neemre

Tsauki! Mina olen MiaLotta, käin 11. 
klassis ning olen Prohvetis esimest aastat. 
Tahtsin juba eelmine kooliaasta lüüa kampa 
Prohveti tegemistes, aga kahjuks pidin ära 
ütlema. Kuid see kooliaasta on andnud 
mulle uue võimaluse ning nüüd ma tegelen 
horoskoobiga, omaloomingunurgaga ning 
Prohveti sotsiaalmeediaga! Minu perfektne 
päev koosneks raamatu lugemisest ja minu 
paksu kassiga kaisutamisest, sest need on 
mu kaks lemmiktegevust! Kui näed kooli 
koridoris kõndimas heledate lokkidega 
tüdrukut, siis see olen ilmselt mina:)

(Ma panin oma paksust kassist ka pildi, sest 
ta on suur osa minust:D )

Toimetus
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Reportaaž

Reportaaž: Rebaste ristimine
Sügis on kätte jõudnud, mis tähendab, et uus 
põnev kooliaasta on alanud ning Tartu Katoliku 
Hariduskeskus tervitab oma gümnaasiumi 
viiendat lendu. Nagu tavaks on saanud, käib 
uute kümnendike saabumisega käsikäes ka 
rebaste ristimine, mida viivad läbi meie kooli 
kaheteistkümnendikud. Kes pole kursis, 
millega tegu on, siis rebaste ristimine on 
koolitraditsioon, mille käigus gümnaasiumi 
uustulnukad ehk kümnendikud, keda 
kutsutakse rebasteks, läbivad lõbusaid  ja 
sageli veidraid ülesandeid, mida esitavad neile 
kaheteistkümnendikud ehk jumalad. Ristimise 
lõpuks on 10ndikud  tulevaseks gümnaasiumi 
kogemuseks ettevalmistatud. 

Neljapäeval, 19ndal septembril kell 
kaheksa hommikul kogunesid rebased 
koolihoovi, et alustada igaaastaseid rebaste 
ristimise traditsioone. Rebased olid riietunud 
pättideks ja kaabakateks. Hommikut alustati 
hommikuvõimlemise ja terviseshotiga.  
Terviseshoti komponendid olid rebased saanud 
eelmistel päevadel endale ise loosida. Joogis 
leidus näiteks nii hapukurgivedelikku kui ka 

õunamahla – maitsekogemus võis kindlasti 
olla meeliülendav. 

Peale teise tunni lõppu oli ka kogu 
koolimaja kaetud ohulintide ja 
keelumärkidega, mille järgi rebased pidid 
orienteeruma. Ohulintidega ei olnud 
koonerdatud, neid võis märgata nii maas, 
treppidel kui ka uste peal. Koolimaja peal 
liikus õpilasi, kellel olid väga originaalsed 
kostüümid, või näiteks olid rebaste jumalad 
kaks rebast omavahel jalgadest kinni teipinud. 
Pikal vahetunnil ootas rebaseid  brainrot quiz, 
kus rebased pidid pakkuma, mida tähendavad 
erinevad väljendid, mis on TikTokis noorte 
seas kuulsaks saanud. Pärast seda avanes ka 
mul võimalus oma rebast kimbutada, minu 
rebane sai peale brainrot quiz’i  endale 
õhupallid jala külge ja vurrud näole ning 
kahjuks või õnneks pidi täitma ta iga minu 
käsku. Söögivahetunnil ootasid rebaseid 
kaheteistkümnendikud, kes nendega koos 
söögipalvet lugesid. Traditsiooniks on saanud 
panna ka rebaseid kahvliga suppi sööma, kuid 
seda tegid nad juba päev varem.

Pärast tunde, kell pool kuus ootas 
rebaseid õhtune üritus Klubi Gutenbergis, 
kuhu liiguti ühiselt. Rebaseid ootasid 
tutvumismängud, kus nad pidid näiteks arvama 
ära, kelle kohta nende klassist mingi fakt käib 

Reportaaž: Rebaste ristimine
Ronja Puusepp

Rebased ühispildil peale meeleolukaid playback’e

Pilt: Berit Aren

5



või ütlema kiiruse peale teise klassikaaslase 
nime. Muidugi tegid rebased ka meie kooli 
kohta käiva traditsioonilise Kahooti. 

Nüüd jõuame minu ja arvatavasti ka 
paljude teiste lemmikosani, mis oli kindlasti 
üks oodatumaid hetki – playback’id. Esituses 
olid: LMFAO (“Party Rock Anthem”), 
Rihanna (“Umbrella”) ja Joost (“Europapa”) 
ning neid kõiki hindas žürii.  Žüriis oli nii 
õpetajaid kui ka vilistlasi, kes andsid oma ausa 
hinnangu igale esitusele. Kõik esitlused olid 
minu meelest tõsiselt vinged ning oli näha, 
kuidas rahvas igale esitlusele kaasa elas. 
Playback’idele järgnes pitsa söömine ja 
rebased said veidi hinge tõmmata. Lõpuks 

mängiti veel maali jäljendamise mängu, kus 
grupid said pildi mingist maalist ja pidid seda 
võimalikult täpselt järgi tegema. Kui mäng oli 
mängitud, andsid vilistlased veel mõned 
nõuanded, kuidas gümnaasium üle elada. 
Seejärel jäi rahvas vaikseks, et ära kuulata žürii 
punktid, mida kõik olid oodanud. Esimese 
koha saavutas “Europapa”, mille playback oli 
ühtlasi ka minu üks lemmikutest.

Kui pidu läbi sai, olid rebased valmis 
juba koju minema, kuid jumalad hakkasid 
rebaseid nüüd äkitselt veel kuhugi juhatama. 
Veski tänavale jõudes pidid kõik seisma jääma 
ja rebastel seoti silmad kinni. Nii pidid nad 
ööpimeduses seiklema käsikäes. Mine sa tea, 
kuhu nende tee veel viis…

Reportaaž

Intervjuu

Nagu iga õppeaasta alguses, on ka sel korral 
vaja õpilasesindusele leida president. 
Presidendi ja kahe asepresidendi valimine 
toimub 10. oktoobril 5. tunni ajal teledebati 
formaadis, mida vaadatakse klassides 
otseülekandena. Hääletus toimub stuudiumi 
kaudu ja on leitav küsitluste alt.

Loomulikult oli presidendikandidaatidel 
võimalus osaleda ka intervjuus, et oma 
seisukohti ja plaane tutvustada. Vastajaid oli 
lõpuks küll ainult üks, kuid teiste ideedest 
saame kindlasti kuulda debati ajal!

Küsimustele vastab presidendiks kandideeriv 
11. klassi õpilane Katarina Kerge

1. Miks otsustasid presidendiks 
kandideerida?
Otsustasin presidendiks kandideerida, sest see 
on minu jaoks väljakutse ja tahan ennast 
võimalikult palju arendada ning silmaringi 
laiendada. 

2. Mida lubad kooliperele, kui osutud 
valituks?
Kui mind presidendiks valitakse, luban 
kooliperele palju toredaid üritusi planeerida 
ning disainida ametlikud koolipusad. 

Intervjuu presidendikandidaadiga
Karmen Nõmmik 
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3. Milliseid mõtteid on sul kooli 
edendamiseks lisaks oma 
valimislubadustele?
Kooli edendamiseks planeerin teha liikuma 
kutsuvad vahetunnid, kus õpilased saavad käia 
õues ja teha erinevaid kehalisi mänge ning 
külmematel aegadel teha erinevaid toamänge, 
et meie õpilased saaksid liikuda. 

4. Mis on sinu lemmiktsitaat ja miks just 
see?
Minu lemmiktsitaat on “Mulle meeldib kõige 
rohkem teha seda, mida ma pole varem 
teinud”  Karl Lagerfeld. See on minu 
lemmiktsitaat, sest Karl Lagerfeld on minu 
lemmikdisainer :)

5. Mille poolest paistad sa teiste 
kandidaatide seast silma? Miks peaksid 
õpilased just sinu poolt hääletama?
Ma paistan teiste kandidaatide seast silma 
sellega, et tean väga kindlalt, mida ma tahan ja 
mida selle jaoks tegema pean. 

6. Milline on sinu arvamus praegusest 
õpilasesinduse tegevusest?
Minu arust on praegune õpilasesindus 
suurepärast tööd teinud (olin ka eelmisel aastal 
seal ja nad on väga töökad ning armsad).

Katarina oma kassiga
Pilt: Katarina Kerge

Intervjuu

Tunne oma õpetajat
Marta Prikk

Oled sa kunagi tahtnud oma õpetajatega 
paremini tuttavaks saada? Või vahel mõelnud, 
kelleks nad tahtsid väiksena saada? Või kui 
kaua nad üldse meie koolis töötanud on? Kui 
jah, siis õnneks on sul nüüd see võimalus. 
Küsimustele vastab füüsika ja 7. klassi 
loodusõpetuse õpetaja Juhan Koppel.

Kelleks sa tahtsid väiksena saada?

Mina teadsin väikesena, et ma tahan töötada 
autode kallal. Ma mõtlesin, et ma võiksin saada 
näiteks autoinseneriks, hakata mingeid uusi 
autosid välja töötama. Noh, seda siis põhikooli 
ajal juba. Tegelikult ma veeretasin seda mõtet 
isegi gümnaasiumis, et mis siis, kui ma äkki 
oleksin õpetaja, aga ma ei võtnud seda veel 
väga tõsiselt. Ma teadsin, et ma tahaksin 
midagi leiutada, ehitada, midagi tehnilist 
disainida. Ehk siis ma mõtlesin, et ma saan 
inseneriks. 

Mitu aastat sa oled siin koolis töötanud?

Hetkel on mul alanud viies aasta. Ma olen siin 
neli ja natuke peale aastat töötanud ja viies 
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Oled sa kunagi tahtnud oma õpetajatega 
paremini tuttavaks saada? Või vahel mõelnud, 
kelleks nad tahtsid väiksena saada? Või kui 
kaua nad üldse meie koolis töötanud on? Kui 
jah, siis õnneks on sul nüüd see võimalus. 
Küsimustele vastab füüsika ja 7. klassi 
loodusõpetuse õpetaja Juhan Koppel.

Kelleks sa tahtsid väiksena saada?

Mina teadsin väikesena, et ma tahan töötada 
autode kallal. Ma mõtlesin, et ma võiksin 
saada näiteks autoinseneriks, hakata mingeid 
uusi autosid välja töötama. Noh, seda siis 
põhikooli ajal juba. Tegelikult ma veeretasin 
seda mõtet isegi gümnaasiumis, et mis siis, kui 
ma äkki oleksin õpetaja, aga ma ei võtnud seda 
veel väga tõsiselt. Ma teadsin, et ma tahaksin 
midagi leiutada, ehitada, midagi tehnilist 
disainida. Ehk siis ma mõtlesin, et ma saan 
inseneriks. 

Mitu aastat sa oled siin koolis töötanud?

Hetkel on mul alanud viies aasta. Ma olen siin 
neli ja natuke peale aastat töötanud ja viies 
aasta käib. 

Kas sa mäletad oma esimest tööpäeva siin 
koolis?

Mäletan küll. Ma olin väga närvis, sest see oli 
minu esimene tööpäev üldse õpetajana. Varem 
ma olin praktikat andnud ja ühekaupa tunde 
teinud, aga nüüd tuli järsku terve päev korraga 
ise ära anda. Uues koolis uutele õpilastele. 
Noh, kõik oli minu jaoks ju võõras tol hetkel. 
Ma olin väga mures, kas ma oskan õpilastele 
õigesti rääkida, kas ma oskan nende 
küsimustele vastata, kas ma oskan tunnis korda 
luua. 

Ma teadsin, et õpilastega võib keeruline olla ja 
mulle oli ka räägitud, et üks klass, kes mul 

toona õpetada oli, oli selline parajate 
pujäänikute klass. Nendega oli teistel õpetajatel 
küllaltki palju muresid olnud. Ma teadsin, et 
selle klassiga on mul ka tund tulemas, nii et ma 
olin väga mures. Õnneks osutusid need mured 
põhjendamatuks. Ma harjusin üsna kiiresti 
selle tööga ära ja sain hakkama ning tundub, et 
õpilased võtsid mind ka omaks. Ehk siis ma 
hakkasin tunde andma ja tunnid sujusid täitsa 
ladusalt.

Mis sulle meie kooli juures kõige rohkem 
meeldib?

Mulle meeldib, et meie õpilased on asjalikud ja 
meie õpilased on korrektsed ning korralikud, 
aga samas ka küllaltki loovad. Ehk siis õpilaste 
seltskond on väga äge. Ma arvan, et see 
materjal, mis meil siin koolis on, nö 
“töömaterjal” ehk õpilased, on üks paremaid, 
kui mitte kõige paremaid Tartus ja võibolla 
Eestiski. Kolleegid meeldivad ka väga. Siin on 
toredad inimesed. Kui sa tahad teada, mis 
kõige rohkem meeldib, siis need on inimesed. 

Miks sa hakkasid õpetajaks?

Eks see natukene juhus oli. Ma tegelikult 
töötasin varem “Rakett 69” teadustoimetajana. 
Ma tegin sellele telesaatele ülesandeid ja 
igasugustele üritustele tegevusi, aga kui hakkas 
see veider koroonaaeg pihta, siis jäid üritused 
ära ja minu tegevusvaldkond tõmbus väga 
kokku. Mul sai lihtsalt töö otsa, aga 
väljaminekud ei saanud otsa ja siis…

(Keegi koputab uksele ja küsib palle. Juhan 
saadab ta minema, öeldes, et on sopane ilm ja 
pallimäng jääb õues ära. Vabandab ja jätkab.) 

… ehk mul sai sisuliselt töö otsa. Väga õigel 
ajal helistas mulle minu hea sõber, kes küsis 
minult, kas ma tean kedagi, kes oleks füüsika 
õpetaja. Olin aasta varem lõpetanud Tartu 

Intervjuu
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Ülikooli füüsikaõpetaja erialal. Nii ma 
ütlesingi: “Jaa, ma tean küll kedagi – mina!” 
Siis võttis minuga ühendust juba Aleksandra, 
meie arendusjuht ja peale seda ka direktor 
Liina. Leppisime kokku ja jõudsime väga 
sobivatele tingimustele, misjärel ma hakkasingi 
õpetajaks. See siin on minu esimene töö 
õpetajana, muideks. Ma olin varem oma isa 
asendanud, kes on ka füüsikaõpetaja, aga 
üksikuid tunde ainult, nii et see siin on esimene 
kool, kus ma õpetajana päriselt töötan. 

Mis on sinu lemmiklinn, riik, raamat ja 
söök? 

Minu lemmiklinn on Tartu. Ma ei ole siit pärit, 
aga see linn on mulle väga meeldima hakanud. 
See on selline paras koht. Siin on täpselt 
parasjagu ruumi, täpselt parasjagu tegevust ja 
täpselt parasjagu inimesi. Ja need inimesed on 
toredad. Tartu inimesed on sellised rahulikud, 
loovad ja sõbralikud. Mulle väga meeldib Tartu 
õhkkond ja Tartu vibe . See on mind kõnetanud 
ja ehkki ma ei ole siit pärit, olen ma siia juured 
alla ajanud. Olen siin kinnisvara ostnud, pere 
loonud ja mulle väga meeldib see linn. Samuti 
ka selle ümbrus.

Lemmikriik on mõistagi Eesti. Olen käinud 
reisimas ka mujal, näinud maailma, lugenud, 
kuulnud, vaadanud ja... ee... igal pool on 
halvem kui siin. Kui üks asi on parem, siis 
midagi muud on kohe palju halvem. Kindlasti 
on siin ka oma roll sellel, et ma olen harjunud 
Eestis elama. Olen harjunud Eesti kultuuriga ja 
ma oskan siin ilusti toimetada. Oma soovide ja 
moraalinormide järgi arvan, et kusagil 
maailmas ei ole parem kui siin. Kui kuskil 
ollaksegi rikkamad või on kohati ilusam, siis 
seal on kindlasti mingid muud murekohad. Ehk 
– mulle meeldib Eesti!

Lemmikraamat... Mulle on kõige paremini 
meelde jäänud Jules Verne´i “Saladuslik saar”. 

See on väga pikk, aga väga huvitav raamat. 
See on tõesti selline raamat, mida ma lugesin 
nii, et mul oli seda raske käest panna. Selline 
seiklus või ulmekirjandus ja teadusulme on 
väga huvitav žanr minu jaoks. Raamatuid ma 
küll kahjuks väga palju ei loe, kuna see on 
aeganõudev ja pere kõrvalt on seda aega 
keeruline leida. Aga Jules Verne´i “Saladuslik 
saar” on hästi meelde jäänud. 

Lemmiksöök? Mulle meeldivad lihtsad 
toidud, praekartulid näiteks, aga ka lasanje ja 
kalatoidud. Grillimine meeldib mulle samuti. 

Kas sul on koduloomi?

Mul on koduloom. Minu koduloom on Eesti 
hagijas Otto, kes on mul sea eest. Ta teeb 
põrssavärki kogu aeg, igasuguseid sigadusi. Ta 
on selline loom, kes ei seisa pudelis ka paigal. 
Väga energiline ja selline elava loomuga siga. 
Talle meeldivad igasugused sigadused. 

Kas on mõni tsitaat, mis sind inspireerib?

Mulle tuleb pähe ainult üks tobe tsitaat, mis 
tegelikult ei olegi tobe, kui sellele mõtlema 
hakata. Selle autoriks on Mati Nüganen, 
kurikuulus soome kaugushüppaja. Tõesti väga 
kurikuulus. Ta ütles nii:

“Kui inimene magab, siis ei juhtu midagi. Aga 
kui inimene on ärkvel, siis võib ta isegi kalale 
minna.”

Tema mõttes ei olnud see võibolla niivõrd 
sügav, aga tegelikult klapib see eesti 
rahvatarkusega, et kes teeb, see jõuab. Kui sa 
tegutsedtoimetad, siis sa jõuadki väga palju, 
aga kui sa magad, siis sa ei jõua mitte midagi.

Inimese elu ei ole eriti pikk aeg tegelikult ja 
seda ei tohi maha magada. Sellega tuleb midagi 
vahvat ette võtta. Mida iganes süda ihaldab ja 
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mis endale meeldib ja silma särama paneb. Elu 
ei tohi maha magada!

Lõpeta lause: “Õnneliku elu saladus on…”

... rahu. 

Rahu iseenda ja oma positsiooniga, oma tööga, 
oma varandusliku seisuga. Rahu ka sõjalises 
mõistes – see on tegelikult meeletult suur 
privileeg, et me ei pea elama konfliktis. Rahu 
vaimselt – see, et sa ei ole pidevalt närvis. 
Rahu peres, nii et sa ei ole kellegagi oma peres 
tülis ja kõik saavad hästi läbi. 

Tegelikult on inimene siis õnnelik, kui tal on 
rahu. Mõnda asja saame me ise muuta ja mõne 
ajaga on meil lihtsalt vedanud, näiteks sellega, 
et Eesti riigis on rahu. Mõnda asja peab lihtsalt 
lootma, et läheb hästi. Väga palju rahust on ka 
enese teha. Näiteks see sama, see kodu ja pere 
rahu, ja suuresti ka oma vaimne rahu. Inimene 
saab teha nii mõndagi, et see rahu oleks 
paremini olemas. Kui on rahu, siis on inimene 
ka õnnelik. 

Lõpeta lause: “Viimati ajas mind 
naerma…”

Ma avan, et need olid mu lapsed. Ma ei ole 
väga hea mäluga, kahjuks. Mul see 
mõnepäevane lühimälu on nagu on. Ma ei 
mäleta täpset juhtumit, aga sageli saan ma 
naerda millegi kentsaka üle, mida nad teeevad. 
Lapsed on nii naljakad inimesed. 

Koolis ma õpetan alates seitsmendast klassist 
ja siin tehakse ehk juba vähem lollusi, mis 
naerma ajavad. Samas, ei, … õpilased teevad 
ka ikka väga vahvaid nalju, nii meelega kui 
kogemata. Minu väikesed lapsed aga teevad 
sageli just kogemata tobedat nalja nii, et see on 
väga äge ja naljakas. Nad nii siiralt räägivad 

või mõtlevadarvavad midagi, mis võib meie 
silmis väga totakas välja kukkuda. Põnev, 
kuidas see lapse mõistus töötab. See on 
loogiline, kuidas ta arvab, lihtsalt ta arvab seda 
oma piiratud teadmiste põhjal ning see kõik 
kokku tulebki väga vahva. Mulle see laste 
loovus väga meeldib. See ajab positiivselt 
naerma, mitte et ma naeraks lapse üle, vaid ma 
naeran lapsega koos. Ja see, et ta midagi välja 
mõtles, midagi ägedat, see on vahva. Lihtsalt 
see tundub vahepeal naljakas.

Kõige meeldejäävam sündmus sinu elus?

Neid on kolm. Minu kolme lapse sünnid. See 
on elu muutev asi täitsa, kui sa võtad oma 
väikese lapse enda kätte, enda sülle ja nüüd on 
sinu peres üks uus liige. Kõige 
meeldejäävamad on jah laste sünnid. Ei saa siit 
ühtegi esile tuua, sest lapsed on kõik mõistagi 
võrdsed, aga nende sünnid on sellised, mis 
oma mõju poolest on kõige suuremat efekti 
omanud minu elus. 

Miks sa tulid just meie kooli tööle?

Lihtne – kutsuti! Õigel ajal kutsuti õigesse 
kohta. Ma ei otsinud ise koolis tööd, aga õigel 
ajal oli siin füüsika õpetaja puudu ja mul tööd 
vaja.  Õigel ajal helistas õige inimene õigele 
inimesele ja küsis õiget asja. Eks ta natukene 
juhuslik oli, aga ma olen selle juhuse üle väga 
õnnelik. Elus on juhust, selle vastu me ei saa. 
Ja selliseid asju juhtub. Mõnikord veab, 
mõnikord ei vea. Minul on väga vedanud, et 
selline juhus kokku klappis. 

Kuidas olla hea õpilane?

Hea õpilane on selline õpilane, kes teeb 
aktiivselt kaasa, küsib ja mõtleb. Hea õpilane 
ei pea tingimata kohe kõigest aru saama, sest 
õpilase töö ongi õppida. Ta ei pea kõike 
teadma. Hea õpilane ei pea olema kohe tark, 
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aga ta saab targaks, kuna võtab tunnist osa, 
tahab ennast parandada ja arendada.

Selliste õpilastega, keda meie koolis on õnneks 
palju, on väga lihtne koostööd teha ja häid 
tunde anda. Need tunnid, kus küsitakse palju 
asjalikke asju juurde ja vastatakse minu 
küsimustele, tulevad sisukad, eriti kui 
mõeldakse kaasa ja seostatakse seda, mida me 
räägime, päris eluga. Me mitte ei tegele siin 
mingi tühja teooria õppimisega, vaid me loome 
seoseid elu ja hariduse vahel, leiame rakendusi 
nendele teooriatele, mida me õpime. 

See kõik kokku teebki õpilase heaks, kui ta 
tuleb selle kõigega kaasa. Meie õpetajad 
näevad väga palju vaeva, et anda sisukaid, 
huvitavaid ja praktilisi tunde, millest on 
õpilasele kasu. Me (õpetajad) oleme siin ju 
ikkagi õpilase pärast. Kui õpilane tuleb kaasa 
õpetaja tegemistega, siis on see õpetajale 
meeldiv ja õpilasele tulemuslik.

Jah, mõnikord, kui läheb tund nässu, mõnikord 
lihtsalt läheb niimoodi nässu, et kõik ootavad 
ja istuvad ja midagi ei toimu, siis selline 
passiivne tund on kohutav. Raske on õpetajal 
rääkida ja raske on õpilastel midagi aru saada. 
Kui õpetaja lihtsalt jahvatab, siis see ei ole nii 
edukas õpe, aga kui on dialoog ja arutelu 
õpilaste ja õpetaja vahel, siis sealt tulevad väga 
head teadmised mõlemale poolele. Mina 
tunnen, et saan sealt palju õppida. Ma olen 
aastate jooksul palju juurde saanud õpilaste 
küsimustest, õpilaste mõtetest, õpilaste 
tähelepanekutest ja ka nende avastustest, mis 
nad enda ümber elus teinud on. 

Mis on sinu arvates kõige parem leiutis 
maailmas?

(Muheleb) Füüsikaõpetajana peaks ma vastama 
midagi väga efektiivset ja võibolla kõige 
efektiivsem asi on jalgratas. See tõesti 

võimaldab meil lahendada transpordi küsimuse 
suurepäraselt, sest see muudab inimese 
liikumise niivõrd palju efektiivsemaks. 

Aga teisest küljest – ma olen väga õnnelik, et 
leiutatud on grill! Ehkki grillliha võiks süüa 
vähem, sest ei ole see kasulik loodusele ega 
liialdades ka inimesele, aga see maitseb nii 
hästi. Mulle meeldib, et grill on olemas! Et 
saab kõike grillida. Jah. 

Juhan füüsikat seletamas
Pilt: Marta Prikk
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Statistikaameti 2022. aasta andmetel on suur 
enamus Eesti koolide õpetajatest naised. 
Meeste osakaal pole aga igal kooliastmel 
sama. Mida kõrgem kooliaste, seda rohkem on 
ka meesõpetajaid. Kumba aga õpilased 
eelistavad? Kas eelistused erinevad ka 
õppeainete kaupa? Prohvet otsustas välja 
uurida, mida arvavad meie kooli õpilased. 
Selleks, et oma arvamust avaldada, vasta 
Stuudiumiküsitlusele, mille lingi  leiad 
suhtluse alt. Tulemused avaldame järgmises 
numbris. Seniks aga on sul võimalus teada 
saada, milline lemmikloom sobib just sinu 
iseloomuga kõige paremini.

Enesetest: milline lemmikloom sobib 
sinu iseloomuga kõige paremini?

Hea lugeja, nüüd on sul võimalus kümne 
küsimuse abil endale ideaalne lemmikloom 
leida! Selleks vali igale järgnevale küsimusele 
üks vastusevariantidest ning kirjuta selle taga 
seisev punktide arv üles. Lõpus liida kõik 
saadud punktid kokku ning vaata, millisesse 
vahemikku sinu summa jääb. Nii leiadki oma 
vastuse.

1. Ootad pikas järjekorras. Mida sa 
tavaliselt teed?
a) Räägid kõrval seisva inimesega juttu 
(20 p)
b) Vaatad oma telefoni (10 p)
c) Oled vaikselt ja vaatad ringi (0 p)

2. Kui palju lähedasi sõpru sul on?

a) Mõned (10 p)
b) Palju (20 p)
c) Mitte ühtegi (0 p)

3. Kui sul oleks valida, siis kes sa 
meelsamini oleksid?
a) Arst (10 p)
b) Advokaat (0 p)
c) Kunstnik (20 p)

4. Kui tihti sa trenni teed?
a) Kord kuus (0 p)
b) Kord nädalas (10 p)
c) Mitu korda nädalas (20 p)

5. Kuidas sinu sõbrad sind iseloomustaksid?
a) Tark (0 p)
b) Loominguline (10 p)
c) Sõbralik (20 p)

6. Vali üks värv.
a) Roheline (0 p)
b) Sinine (20 p)
c) Roosa (10 p)

7. Sa kohtleksid oma lemmiklooma kui 
oma...
a) Parimat sõpra (0 p)
b) Perekonnaliiget (20 p)
c) Armsamat (10 p)

8. Kui palju vaba aega sul iga päev on?
a) Vähe (0 p)
b) Mõõdukalt (10 p)
c) Palju (20 p)

9. Kui tihti valmistad ise endale õhtusööki?
a) Mõnikord (10 p)
b) Tihti (0 p)
c) Alati (20 p)

10. Sinu nõrkus on ...
a) Argus (10 p)
b) Laiskus (20 p)
c) Isekus (0 p)

Kas eelistaksid mees või naisõpetajat?
Karmen Nõmmik

Enesetest
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Tulemused

0  50 punkti: hamster
Hamstrid on energilised, kiired ja pakuvad 
palju meelelahutust. Kui tunned end kurvana, 
võib nende vaatamine su tuju paremaks teha. 
Hamstrid on ka puhtad ja iseseisvad ning 
saavad aidata sul emotsionaalselt areneda.

60  100 punkti: kass
Kassid on sõbralikud ja armastavad. Nad on 
alati sinu jaoks olemas, kui tunned end 
haigena. Kassid aitavad ka stressiga toime tulla 
ning võimalik, et isegi vormis püsida.

110  150 punkti: koer

Skibidi Toilet

Skibidi Toilet on YouTube'i videote kaudu 
välja antud machinima stiilis tehtud veebisari, 
mille on loonud Aleksei Gerasimov ja mis on 
üles laaditud tema YouTube'i kanalile DaFuq!?
Boom! Sari, mis on toodetud Source 
Filmmakeri abil, jälgib väljamõeldud sõda 
inimpeaga tualettide ja humanoidsete tegelaste 
vahel, kellel on elektroonikaseadmed peadeks. 
Nimi ise ei oma sügavat tähendust. Seda 
kasutatakse absurdsetele veebitrendidele 
viitamiseks või nende pilkamiseks või isegi 
lihtsalt mõttetute asjade kirjeldamiseks. Sageli 
viidatakse sellele mängulisel ja iroonilisel 
viisil.

Sõnavaranurk

Sigma

Viitab terminile sigma male, mida kasutatakse 
maskuliinsetes subkultuurides populaarse, 
eduka ja väga iseseisva mehe kohta. See 
termin arenes välja internetiaruteludest 
maskuliinsuse üle ja sai eriti populaarseks 
veebifoorumites, nagu Reddit, YouTube ja 
Twitter. Seda terminit kasutatakse sageli 
filmitegelaste kirjeldamiseks. Näitleja 
Christian Bale'i 2000. aasta filmi "American 
Psycho" tegelase Patrick Batemani kehastamist 
nimetatakse kõige sagedamini sigmamehe 
ideaalseks kehastuseks.

Sõnavaranurk
Joosep Kivimets

Koerad on lojaalsed, oskavad sinu tunnetest 
aru saada ning sind lohutada. Nad on osavad 
stressimaandajad ja kaitsevad sind ohtude eest.

160  200 punkti: lind
Linnud on naljakad ning hoolivad. Nende 
vaatamine teeb olemise rõõmsamaks ning nad 
võimaldavad sul end turvaliselt tunda. Linnud 
on ka väga targad ja sulle alati truuks 
kaaslaseks.

Test on tõlgitud YouTube'ist. Video on leitav 
kanalil Genius Test pealkirjaga "What Pet Is 
Best For You? Personality Test".

Enesetest
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Sõnavaranurk

Rizz

Lühidalt karisma, "rizz" viitab kellegi võimele 
teisi võluda või ligi tõmmata, tavaliselt 
romantilises kontekstis. Mõistet kasutas   
esimest korda oma Twitchi ja YouTube'i 
videotes Kai Cenat, kes hakkas seda sõpradega 
naljana kasutama. See sai kiiresti  
internetislängi osaks, mida noorem publik 
kasutama hakkas. Kõnesolevat sõna 
kasutatakse tavaliselt flirtimise või tutvumise 
teemalistes vestlustes. Näiteks, kui keegi on 
ladus või enesekindel vestleja, kellel on ka 
romantiline tagamõte, siis öeldaksegi, et tal on 
"hea rizz".

Based

Algselt tähendas see "olla sina ise ja mitte 
hoolida sellest, kuidas teised sind näevad". 
Nüüd kasutatakse seda sõna arvamuse või 
millegi tähistamiseks, millega keegi nõustub. 
See on eriti levinud poliitilises slängis ja 
aruteludes ning seda võib kasutada 

Omaloomingunurk
Kuulen juba sügise laulu, seda värvikirevat 

mõminat,
mille ma iga aasta avatud kätega vastu võtan.
Tunnen, et igal langeval lehel on oma lugu,

mille lahti arutamist justkui kõige rohkem ihkan.

Punane on ootus, kollane on rahutus,
ning kõik, mis nende vahele jääb, on üks meenutus.

Meenutus kõikidest eelmistest sügistest
ning ilusast taevast sinisest.

vastuoluliste teemade puhul.

Fanum tax

Väljendi "Fanum tax" esimene kasutusviis 
viitas eranditult striimijale Fanumile, kes 
naljatamisi "maksustas" suupisteid. Nimelt 
elab striimija Fanum ühes elamus teise 
striimija Cenatiga, kelle kodust käis Fanum 
toitu näppamas. Loo tegi ebatavaliseks asjaolu, 
et samal ajal tegi live stream'i oma Twitchi 
kanalil nii Fanum kui ka Cenat, ning nende 
jälgijad hakkasid toidu näppamist kutsuma 
maksustamiseks. Näide: "Tõin kõigile 
suupisteid, aga loomulikult on alati see üks 
sõber, kes võtab veel lisaks Fanum tax’i."

Brainrot

Kasutatakse kirjeldamaks inimest, kes kaotab 
sideme reaalse maailmaga, veetes liialt palju 
aega internetis, või kes kasutab pidevalt 
näiliselt mõttetuid moesõnu, nagu skibidi, 
Fanum tax, rizz jne) pideva kasutamise tõttu.

Seega panen oma kõrvaklapid pähe ja kuulan,
kuulan mitu minutit, tundi ja päeva.
Hakkan lõpuks vaikselt aru saama,
miks sügist nii imelisena näen ma.
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Horoskoop

HOROSKOOP 2024 OKTOOBER: 
NB! Horoskoop ei ole päris ja me kirjutame seda 
lõbu pärast. Elu on nagu seiklus, kus iga päev 
toob midagi uut ja huvitavat, nii et usalda oma 
südant ja oma tegemisi!

JÄÄR: Hei, Jäär! Oktoober saab olema sinu 
jaoks super lõbus! Sul on palju energiat, et 
särada iseseisvalt ning panna ennast proovile 
tehes uusi asju, kuid ära unusta ka teisi kuulata 
ja lasta neil omi ideid jagada! Kui kuulad 
piisavalt teisi, ilma et paned ennast alati 
esikohale, võid jõuda millegi fantastiliseni, 
mida sa ei osanud oodata. Lase oma 
seiklushimulisel vaimul sel kuul särada!

SÕNN: Hei, Sõnn! Oktoober saab olema sinu 
jaoks hubane kuu! Sulle meeldib nautida 
maitsvaid snäkke ja end oma lemmikraamatu 
või tekiga kallistada. Isegi, kui päevad on 
tihedad ja sünged, püüa mitte ära unustada oma 
lähedasi. Ka üks sõnum või kõne saab teha 
enesetunde palju paremaks, nii et lõõgastu, 
võta aeg maha ja tunneta lähedaste soojust 
enda ümber!

KAKSIKUD: Hei, Kaksikud! Oktoober saab 
olema sinu jaoks tormiline ja segadusttekitav! 
Sa tunned end abituna, olles valiku ees, mis 
võib tervet sinu elu muuta.  Sea oma 
prioriteedid paika ning ole ettevaatlik, et mitte 
žongleerida liiga paljude tegevustega korraga  
keskendu ühele asjale ja pürgi selle poole. 
Kõik see töö ja vaev tasub end pikapeale ära. 
Peale pikka tormi on ju alati vikerkaar!

VÄHK: Hei, Vähk! Oktoober saab olema sinu 
jaoks väga kiire! Sa märkad, et tähtajad 
lähenevad kiiresti ja aeg on ennast kokku võtta. 
Sellel kuul võta aega endale ning ära lase 
kellelgi teisel end takistada oma tähtaegadest 
kinnipidamisest. Kui kuulad enda kõhutunnet 

ja fokuseerid tähtsatele asjadele, möödub sinu 
oktoober välkkiirelt!

LÕVI: Hei, Lõvi! Oktoober toob sulle 
säravaid võimalusi ja lõbusaid üllatusi! Sa 
tunned end enesekindlalt ja valmis võtma riske, 
mis võivad avada uusi uksi sinu elus. Kasuta 
oma loomulikku karismat, et juhtida 
tähelepanu enda suunas ja inspireerida teisi. 
Pea meeles, et õige tasakaalu leidmine on 
oluline, et mitte üle koormata end liigsete 
kohustustega. Tõelised võidud on nurga taga, 
nii et naudi teekonda ja lase oma valgusel 
särada!

NEITSI: Hei, Neitsi! Oktoober toob sulle 
suurepärase võimaluse ennast avastada ja oma 
kirgi jälgida. Tunned end loominguliselt, mis 
inspireerib sind katsetama uusi projekte või 
hobisid. Samuti on hea aeg luua sügavaid 
sidemeid inimestega, kes jagavad sinu huve. 
Ära unusta enda eest hoolitseda – väikesed 
hetked lõõgastumiseks võivad olla eriti 
kasulikud. Lase oma sisemisel rahulolul särada 
ja naudi seda kaunist sügist!

KAALUD: Hei, Kaalud! Oktoober toob 
endaga kaasa väljakutseid, mis võivad panna 
sind end ebakindlalt tundma. Otsuste tegemine 
võib osutuda keeruliseks, mistõttu sa võid 
tunda stressi ja segadust. Suhetes võivad 
tekkida pinged, mis nõuavad tähelepanu ja 
lahendamist. Oluline on mitte laskuda 
meeleheitesse – leia aega enda jaoks ja tegele 
oma emotsioonidega. Kuigi kuu võib olla 
keeruline, on võimalus kasvada ja õppida igas 
olukorras!

SKORPION: Hei, Skorpion! Oktoober toob 
sinuni ootamatuid üllatusi, mis võivad su 
vaatenurka muuta. Sa võid avastada uusi 
talente või oskusi, millest sul varem aimugi 
polnud. Suhted, mida oled pikka aega 
kaalunud, võivad järsku saada uue pöörde ja 
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avaneda võib võimalusi, millest oled 
unistanud. Samuti võid leida end seiklustest, 
mis viivad sind kohtadesse, kus sa pole kunagi 
varem käinud. Valmistu üllatusteks ja lase oma 
kirel ja intuitsioonil end juhtida – see kuu on 
täis potentsiaali!

AMBUR: Hei, Ambur! Oktoober kutsub sind 
seiklusele, kus ootavad põnevad kogemused ja 
unustamatud hetked. Olgu need lühireisid 
looduses või linnapuhkused, igal sammul on 
uus avastus. Sa võid leida end ootamatult 
jagamas lugusid ja naeratusi uute sõpradega, 
kes rikastavad su teekonda. Julge katsetada 
uusi tegevusi, nagu matkamine, 
seiklusparkides käimine või isegi spontaansed 
road trip'id. Lase oma seiklusvaimul lennata ja 
naudi igat hetke, sest iga päev toob endaga 
uusi võimalusi avastamiseks!

KALJUKITS: Hei, Kaljukits! Oktoobris 
ootab sind ootamatu kohtumine vana tuttavaga, 
mis võib avada uued uksed. Kui sa pärast 
pikka aega jälle näed kedagi, kellega kunagi 
väga lähedane olid, tunnete kohe vana sideme 
ära. Te jagate uusi lugusid ja mälestusi, mis 
toovad esile nostalgia ja soojuse. See 
kohtumine loob uue võimaluse koostööks või 
isegi sõpruseks, mis võib teie elusid 

positiivselt mõjutada. Ole avatud ja naudi seda 
hetke – see võib osutuda just selleks, mida 
vajad, et leida inspiratsiooni ja motivatsiooni!

VEEVALAJA: Hei, Veevalaja! Oktoober toob 
sulle inspiratsiooni avastada uus hobi, mis võib 
sind tõeliselt köita. Ühel päeval jalutades näed 
kedagi, kes maalib, ja see sütitab sinus soovi 
luua midagi enda kätega. Otsustad liituda 
kohaliku kunstikursusega, kus saad katsetada 
erinevaid tehnikaid ja väljendada oma loovust. 
Uued sõbrad ja värsked ideed avardavad su 
maailmapilti, muutes igapäevaelu palju 
põnevamaks. Lase oma fantaasial lennata ja 
naudi selle uue hobi toodavat rõõmu – see võib 
muutuda sinu elu oluliseks osaks!

KALAD: Hei, Kalad! Oktoobris tunned, et on 
aeg veeta rohkem kvaliteetaega oma emaga, et 
tugevdada sidet ja jagada erilisi hetki. Otsustad 
korraldada nädalavahetuse, kus plaanite koos 
midagi lõbusat – olgu selleks siis 
kokanduskursus, jalutuskäik looduses või 
lihtsalt filmimaraton kodus. Need hetked 
toovad esile sügavaid vestlusi ja naeru, mis 
rikastavad teie suhet. Samuti märkad, et teie 
erinevad huvid aitavad üksteiselt õppida ja 
areneda. Lase sellel kuul olla eriline aeg, kus 
jagatud mälestused muudavad teie sideme 
veelgi tugevamaks!

Horoskoop
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https://royaltyfreefootages.com/video/zodiacwheel
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